
 
คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

ที่ 5 /  2565 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2564 

………………………………… 

เพื่อให้การดำเนินการเรียนซ้ำในภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2564 เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและ
สำเร็จลุล่วงไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547  มาตรา 
27  ที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2551  และ (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2553 เรื่อง  การมอบหมายอำนาจการ
บังคับบัญชาข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ  จึงแต่งตั้งบุคลากรรับผิดชอบดังต่อไปนี้ 
 1. คณะกรรมการอำนวยการ   มีหน้าที่อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาเพือ่ให้การดำเนินการเรยีน
ซ้ำเป็นไปด้วยความเรียบร้อยประกอบด้วย 
  1.1 นายเพลิง     ขุนชิต   ประธานกรรมการ 
  1.2 นางสาววิไลวรรณ    ชูทอง   รองประธานกรรมการ 
  1.3 นายสิทธิกร            มาตนุมัต  กรรมการ 
  1.4 นางพิริญาณ์ดา     แก้วนาม   กรรมการ 
  1.5 นายวัฒชระ  ชุมโชต ิ   กรรมการ 
  1.6 นางสาวกาญจนา ช่วยเต้า   กรรมการ 
  1.7 นางจุฑารัตน์          ยังสังข์   กรรมการและเลขานุการ 
 3. กรรมการควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำ   มีหน้าที่ควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำทุกวันหลังเลิก
เรียน ตั้งแต่เวลา 16.00 น. – 17.00 น. ณ ห้อง 413 และ ห้อง 414  ตามตารางดังแนบ 
 
  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

 ทั้งนี้ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่  17  มกราคม  พ.ศ. 2565 
 
 
 

( นายเพลิง   ขุนชิต ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ตารางควบคมุการดำเนินการเรียนซ้ำหลังเลิกเรียน 

ภาคเรียนที ่2   ปีการศึกษา 2564 
ระหว่างวันท่ี  24  มกราคม  – 4 กุมภาพันธ์  2565   เวลา 16.00 น. – 17.00 น. 

 
ว / ด / ป  ห้อง ครูผู้ควบคุม หมายเหต ุ

๒๔/ 01 / 65 413 และ 414 ครูประภัสสร , ครูยามลีะ , ครูอารยา  
25/ 01 / 65 413 และ 414 ครูจุฑารัตน์ , ครูสิทธิกร, ครูนุสรา  
26/ 01 / 65 413 และ 414 ครูศริวิมล , ครูพริิญาณ์ดา, ครูประไพ  
27/ 01 / 65 413 และ 414 ครูศรายุธ , ครูวัชลี , ครูทวีศักดิ์  
28/ 01 / 65 413 และ 414 ครูพิริญาณ์ดา, ครปูระไพ, ครูอารยา  
31/ 01 / 65 413 และ 414 ครูสิทธิกร, ครูอารยา, ครูทวีศักดิ ์  
1/ 02 / 65 413 และ 414 ครูจุฑารัตน์ , ครูนุสรา , ครูยามลีะ  
2/ 02 / 65 413 และ 414 ครูศริวิมล , ครสูิทธิกร, ครูทวีศักดิ ์  
3/ 02 / 65 413 และ 414 ครูพิริญาณ์ดา, ครูวัชลี, ครปูระไพ  
4/ 02 / 65 413 และ 414 ครูประภัสสร , ครูยามลีะ , ครูนุสรา  

 
หมายเหตุ   - ครูที่ควบคุมการดำเนินการเรียนซ้ำมารับและส่งสมุดเช็คช่ือ ณ  ห้องธุรการ 
     - ครูท่านใดที่นกัเรียนผ่านวิชาของคุณครูหมดแล้วไม่ต้องควบคุมนักเรียนเรียนซ้ำตอนเย็นอีก 
 


